

**AJ Holdings og Invest IVS**  
**Hesteskovvej 2, 4660 Store Heddinge**

---

**Årsrapport for**  
**14. januar 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 37 36 72 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

Morthen Mataæus Sander Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 14. januar 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AJ Holdings og Invest IVS  
Hesteskovvej 2  
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 37 36 72 49  
Stiftet: 14. januar 2016  
Regnskabsår: 14. januar - 30. juni

### Direktion

Morthen Matæus Sander Jensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -53.878. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der er tale om et opstartsår.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/1 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.400</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.066</b>
Skat af årets resultat	1.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-53.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.878</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>24.334</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.334</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.334</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>120</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.642</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	2
3 Overført resultat	<u>-53.878</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-53.876</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.754
Anden gæld	<u>45.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.518</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.518</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>25.642</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

	14/1 2016 - 30/6 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	74.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-49.666
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-49.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.334</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	2
	<b>2</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-53.878
	<b>-53.878</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.